Clanovi Skupstine TZ VSZ

Ime i prezime Subjekt Predstavnik TZ: Mobitel E- mail Tel/fax Adresa
Krunoslav Sibalié LIVE AUDIO Nijemci 098 755930 info@live-audio.hr Brace Radica 16,
32245 Nijemci
Davor Bunti¢ Villa Biser Vukovar 091 4971 537 Davor.Buntic@ina.hr Vukovarska 306
Dunava 31000 Osijek
Dragan Mlaki¢ Vrske d.o.o Vukovar 098 346 888 restoranvrske@gmail.com Hrvatske
nezavisnosti 170
32000 Vukovar
Vlado Mijak Tiskara Sigra Zupanja 098 269-394 sigra.zupanja@gmail.com | 032 840 184 Secerana 25
32270 Zupanja
Hrvoje Beljo Obrt Marabu Vinkovci 098 934 2366 hrvoje.beljo@gmail.com Andrije Kaci¢a
Miosi¢a 41
32100 Vinkovci
Zeljko Boizi¢ Hotel ,Villa Vinkovci 098 270 791 zeljko.bozic@vk.t-com.hr Genscherova 3
Lenije” 32100 Vinkovci
Mladen Kuzman Villa lva llok 098 1675934 villa.iva.ilok@gmail.com
Antun Omazi¢ Babina Greda 098 731901 antun@filir-omazic.hr Sajmiste 34
32276 Babina
Greda
ZUPAN damir.dekanic@vusz.hr | Tel: 032 454 Zupanijska 9
Damir Dekani¢ 201 32000 Vukovar
Fax: 032 454
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Radna skupina za nadzor

Ime i prezime subjekt mjesto mobitel e maril tel/fax adresa
1. Marko Jureta TO ,,Jureta® Vinkovci 098 980 8650 marko.jureta@vinkovei.hr 331 047 H.D. Genschera 76
32100
2. Sandra AdZaga Nustar 098 295 544 sandra.adzaga(@vusz.hr
3. Marija Pavosevi¢ | Mare Pannonium Vinkovci 099 2149988 agenciia@mare—panonium- 333 644 333 Hrvatskih kraljeva 16
tours tours.hr 563

robert(@mare-panonium-
tours.hr fax: 333664

Clanovi Turisti¢kog vijeéa

Ime i prezime subjekt mjesto mobitel e mail tel/fax adresa
1. Sanja Crnaic Polet d.o.o. Vinkoveci 099 2699 444 razvoj@polet.hr tel 308 935 Trg kralja

Tomislava 1

2. Zeljka Kovéalija Hotel ,,Dunav* Ilok 098 691 648 hoteldunavilok@hoteldunavilok.com Julija Benesi¢a 62

3. Ztinka PO , Ivan“ Ilok 098 551 001 zrinka.cobankovic@gmail.com
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Cobankovié¢

4. Izletiste i sobe, Vukovar 098 574 871 marinastrobivul @gmail.com Hrv. nezavisnosti
« . Gondola, Sotin 19, 32232 Sotin
Luca Strubilijus
5. Zeljko Bozi¢ hotel ,,Villa Lenije” | Vinkovci 098 270 791 zeljko.bozic@yvk.t-com.hr Genscherova 3
6. Ilija Lesi¢ Komunalac d.o.o. Zupanja 098 217 822 lesic@komunalac-zu.hr 827 998 Veliki kraj 132
fax 827 986
7. Ante Franjic Restoran Aquarius | Bosnjaci 095 9050 164 stjepan29(@gmail.com
matejfranjic92 @gmail.com — slati na
ovu adresu
8. Davor Adzi¢ Acin salas Tordinci 091 19 19 199 davor.adzic@gmail.com tel 580 900 32 214 Tordinci
Vukovarska 27
fax 580 902
9. Slavica Ivezic Cazmatrans d.o.o. HGK -ZK slavica.ivezic@cazmatrans.hr 432162 Vinkovacka 50,
Vukovar Vukovar
10. Zoran Stefanac Obrtnicka libela-vinkovci@net.hr
komora VSZ
11. Damir Dekanic, damir.dekanic@vusz.hr Tel: 032 454 | Zupanijska 9
ZUPAN 201

32 000 Vukovar
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Fax: 032 454
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Predstavnici u Sabor HTZ
Ime i prezime subjekt mjesto mobitel e maril tel/fax adresa

1. | Zeljka Kovéalija Hotel ,,Dunav® | Ilok 098 691 648 hoteldunavilok@hoteldunavilok.com t: 032/596 500 Julija Benesi¢a 62
£: 032/590134 32 236 llok

2. Zeliko Bozic hotel ,,Villa Vinkovci 098 270 791 zeliko.bozic@yvk.t-com.hr t. 032/340 140 Genscherova 3

Lenije* ) )

f: 032/340 163 32100 Vinkovci
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